
POST  ANOWIENIE  NR  9/2021

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  I

z dnia  30 kwietnia  2021 r.

w sprawie  shvierdzenia  wygaśnięcia  mandatu  radnego  Rady  Powiatu  w Hrubieszowie

Na  podstawie  art. 383 Fg 2a w związlcu  z Fg I pkt  4 ustawy  z drńa 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319)  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanawia,  co

następuje:

% 1. Stwierdza się  wygaśnięcie  mandatu radnego wybranego do Rady Powiatu
w Hrubieszowie  w okręgu  wyborczym  nr I z listy  nr 2 - KOMITET  WYBORCZY  PSL,

z powodu  pisemnego  zrzeczenia  się  mandatu.  Radnym,  którego  mandat  wygasł  jest  Michał
Marcin  MIŚCIOR.

% 2. Postanowienie przekazuje się Zainteresowanemu, Wojewodzie Lubelskiemu oraz
Przewodniczącemu  Rady  Powiatu  w Hrubieszowie.

% 3. Postanowierńe ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz
podaje  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

% 4. Na postanowienie Zainteresowanemu przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego  w Lublinie,  którą  wnosi  się za pośredrńctwem  Komisarza  Wyborczego

w Zamościu I w terminie siedmiu dni od dnia doręczerńa postanowienia. Zgodnie z art. 9 Ffi l
Kodeksu  wyborczego  przez upływ  terminu  do wrńesienia  skargi naleźy  rozumieć  dzień

złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Zamościu  I.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Zamościu  I

Piotr  Jan  Szafrański



UZASADNIENIE

W  dniu  27 kwietnia  2021  r. Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I otrzymał  informację  od

Pana  Józefa  Kuropatwy  -  Przewodrńczącego  Rady  Powiatu  w Hrubieszowie  informację,  że

z dniem  29 kwietnia  2020  r. Pan Michał  Marcin  Miścior  zrzeka  się  mandatu  radnego  Rady

Powiatu  Hrubieszowskiego.  Wyźej  wymieniony  został  wybrany  w wyborach  do Rady  Powiatu

w Hrubieszowie  przeprowadzonych  w dniu  21 października  2018  r. w okręgu  wyborczym

nr 1 z listy nr 2 - KOMITET  WYBORCZY  PSL. Stosownie do art. 383 E:3 2a w związku
z 8, I pkt  4 ustawy  z drńa  5 styczrńa  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2020  r. poz.  1319)

pisemne  zrzeczenie  się  mandatu  skutkuje  jego  wygaśnięciem,  które  stwierdza  komisarz

wyborczy  w drodze  postanowienia.

Wobec  powyźszego  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanowił  jak  w sentencji.


